2021/6/8 本科生科研训练与学科竞赛管理系统

kyjs.zju.edu.cn/kyxl/xtgg_getOne.action?ggid=902 1/2

请输入关键字

科研项目、竞赛获奖检索

首页 指南流程 新闻动态 科研训练 学科竞赛 相关下载 登陆

关于组织2021年本科生科研训练、科研实践结题项目验收工作的通知

编辑：管理员  日期：2021-05-13 16:48:13  点击数：8906

各学院(系)、相关部门，有关学生、指导教师：

   2020年本科生科研训练、科研实践立项项目已进入结题验收阶段，根据《浙江大学大学生创新创业训练计划管理办法》

（浙大本发〔2021〕16号）文件精神，请各院（系）、有关部门认真组织做好验收工作，现将有关事项通知如下：

   一、验收要求

   1．各学院（系）、有关部门成立大学生创新创业训练计划专家组负责项目的结题验收工作。

   2.要求项目组全体成员参与结题验收各个环节，对于无故不参与结题验收的学生按学校管理办法及学院（系）过程管理

实施细则处理。

   3．验收材料包括项目结题报告，成果材料（论文、著作、参赛获奖、专利等）以及相关支撑材料。

   4．结题验收成绩评定按优秀、良好、中等、及格和不及格五个等级记载，进入末位审核的项目成绩记为待定，严格控制

项目验收质量。

   二、验收进程安排

   1．5月24日前，项目团队学生负责人上传验收材料。登录浙江大学本科生科研训练与学科竞赛管理系统

（http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/login_tologinin.action）（以下简称“管理系统”），先上传成果材料后，再上传

“浙江大学大学生创新创业训练计划项目结题报告（附件1）”（特别提醒：省创项目结题报告见附件2）。

   2．5月31日前，指导导师登录管理系统审批项目结题报告（操作指南见附件3）。

   3．6月14日前，学院（系）组织结题验收（操作指南见附件3）。项目组准备好验收材料以及相关支撑材料参加结题验

收，院（系）、有关部门将结题验收评定成绩录入管理系统中。

   三、末位审核制试点

   今年将在12个学院（见下表）进行科研训练（实践）末位审核制试点工作。具体实施如下：

   1.对学院（系）结题验收评审成绩排在末位的项目进行二次评审，末位项目数量原则上为参加结题评审项目（国家、

省、学校、学院四级科研训练、科研实践项目）总数的5%，具体名额见下表。

试点院（系）2021年结题项目进入末位审核的数量

学院 项目总数（项） 末位审核项目数量

计算机科学与技术学院 73 4

控制科学与工程学院 69 3

农业与生物技术学院 69 3

信息与电子工程学院 59 3

药学院 57 3

电气工程学院 49 2

建筑工程学院 49 2

医学院 48 2

经济学院 45 2

公共管理学院 44 2

环境与资源学院 43 2

能源工程学院 41 2

   2．进入末位审核的项目，根据立项任务书的要求和学院（系）结题答辩专家意见进行完善和改进，由学院（系）组织专

家进行二次评审，评审结果分为：同意结题、不同意结题。

   3．不参加二次评审的末位审核项目，按终止项目处理。二次评审不同意结题项目可以申请延期；终止项目（包括中止项

目），收回项目经费，扣回所有成员由项目立项所获得的第二课堂计点（学分）。

   4．请试点学院（系）于6月15日前将进入末位审核的项目名单发本科生院备案，结题验收成绩待录； 7月9日前学院组织

专家对末位审核项目进行二次评审，并将结题验收成绩提交到管理系统。

   四、其他

http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/login_tologinin.action
http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/
http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/xtgg_tzlist.action?nav=znlc&type=znlc&?pager.offset=0&s_xmlxone=&s_year=&zt=
http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/xtgg_tzlist.action?nav=xwdt&type=xwdt
http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/xtgg_tzlist.action?nav=kyxl&type=kyxl
http://kyjs.zju.edu.cn/xkjs/
http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/xtgg_tzlist.action?nav=xgxz&type=xgxz
https://zjuam.zju.edu.cn/cas/login?service=http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/login_zjuSsologin.action

2021/6/8 本科生科研训练与学科竞赛管理系统

kyjs.zju.edu.cn/kyxl/xtgg_getOne.action?ggid=902 2/2

   2019年暂缓结题的延期项目与本次结题验收同步进行，不再延期。

   联系人：安老师，电话：88206238，EMAIL:anqinying@zju.edu.cn。

   附件：

   1：浙江大学大学生创新创业训练（实践）计划项目结题报告

   2：浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目结题报告

   3：浙江大学本科生科研训练项目系统申报指南、项目管理操作手册（2020版-更新版）

   4：浙江大学2020年国家级大学生创新创业训练计划项目名单（169项）

   5：浙江大学2020年浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目名单（190项）

   6：浙江大学2020年大学生科研训练计划项目名单（校SRTP）（507项）

   7：浙江大学2020年本科生科研实践计划项目名单（123项）

   8：浙江大学大学生科研训练计划项目结题答辩记录表

   9：浙江大学大学生科研实践计划项目结题答辩记录表

   10：浙大本发〔2021〕16号+浙江大学大学生创新创业训练项目管理办法

                                               本科生院

                                         2021年5月13日

浙江大学本科生科研训练与学科竞赛系统

浙江大学本科生院教务处实践教学办公室：88206238

http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/userfiles/file/%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%9A%E6%B5%99%E6%B1%9F%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E7%94%9F%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%88%9B%E4%B8%9A%E8%AE%AD%E7%BB%83%EF%BC%88%E5%AE%9E%E8%B7%B5%EF%BC%89%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%BB%93%E9%A2%98%E6%8A%A5%E5%91%8A.doc
http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/userfiles/file/%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%9A%E6%B5%99%E6%B1%9F%E7%9C%81%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E7%94%9F%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E6%B4%BB%E5%8A%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%EF%BC%88%E6%96%B0%E8%8B%97%E4%BA%BA%E6%89%8D%E8%AE%A1%E5%88%92%EF%BC%89%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%BB%93%E9%A2%98%E6%8A%A5%E5%91%8A(2).doc
http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/userfiles/file/%E9%99%84%E4%BB%B63%EF%BC%9A%E6%B5%99%E6%B1%9F%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E6%9C%AC%E7%A7%91%E7%94%9F%E7%A7%91%E7%A0%94%E8%AE%AD%E7%BB%83%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%81%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%AE%A1%E7%90%86%E6%93%8D%E4%BD%9C%E6%89%8B%E5%86%8C%EF%BC%882020%E7%89%88-%E6%9B%B4%E6%96%B0%E7%89%88%EF%BC%89(1).docx
http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/userfiles/file/%E9%99%84%E4%BB%B64%EF%BC%9A%E6%B5%99%E6%B1%9F%E5%A4%A7%E5%AD%A62020%E5%B9%B4%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E7%BA%A7%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E7%94%9F%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%88%9B%E4%B8%9A%E8%AE%AD%E7%BB%83%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%90%8D%E5%8D%95%EF%BC%88169%E9%A1%B9%EF%BC%89.xls
http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/userfiles/file/%E9%99%84%E4%BB%B65%EF%BC%9A%20%E6%B5%99%E6%B1%9F%E5%A4%A7%E5%AD%A62020%E5%B9%B4%E6%B5%99%E6%B1%9F%E7%9C%81%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E7%94%9F%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E6%B4%BB%E5%8A%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%EF%BC%88%E6%96%B0%E8%8B%97%E4%BA%BA%E6%89%8D%E8%AE%A1%E5%88%92%EF%BC%89%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%90%8D%E5%8D%95%EF%BC%88190%E9%A1%B9%EF%BC%89.xls
http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/userfiles/file/%E9%99%84%E4%BB%B66%EF%BC%9A%E6%B5%99%E6%B1%9F%E5%A4%A7%E5%AD%A62020%E5%B9%B4%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E7%94%9F%E7%A7%91%E7%A0%94%E8%AE%AD%E7%BB%83%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%90%8D%E5%8D%95%EF%BC%88%E6%A0%A1SRTP%EF%BC%89%EF%BC%88507%E9%A1%B9%EF%BC%89.xls
http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/userfiles/file/%E9%99%84%E4%BB%B67%EF%BC%9A%E6%B5%99%E6%B1%9F%E5%A4%A7%E5%AD%A62020%E5%B9%B4%E6%9C%AC%E7%A7%91%E7%94%9F%E7%A7%91%E7%A0%94%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%90%8D%E5%8D%95%EF%BC%88123%E9%A1%B9%EF%BC%89.xls
http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/userfiles/file/%E9%99%84%E4%BB%B68%EF%BC%9A%E6%B5%99%E6%B1%9F%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E7%94%9F%E7%A7%91%E7%A0%94%E8%AE%AD%E7%BB%83%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%BB%93%E9%A2%98%E7%AD%94%E8%BE%A9%E8%AE%B0%E5%BD%95%E8%A1%A8.docx
http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/userfiles/file/%E9%99%84%E4%BB%B69%EF%BC%9A%E6%B5%99%E6%B1%9F%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E7%94%9F%E7%A7%91%E7%A0%94%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%BB%93%E9%A2%98%E7%AD%94%E8%BE%A9%E8%AE%B0%E5%BD%95%E8%A1%A8.docx
http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/userfiles/file/%E9%99%84%E4%BB%B610%EF%BC%9A%E6%B5%99%E5%A4%A7%E6%9C%AC%E5%8F%91%E3%80%942021%E3%80%9516%E5%8F%B7+%E6%B5%99%E6%B1%9F%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E7%94%9F%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%88%9B%E4%B8%9A%E8%AE%AD%E7%BB%83%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%8A%9E%E6%B3%95.pdf